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Sammanslagning med IBFF
Denna säsong gör en officiell sammanslagning mellan lagen Öjeby IF F0607 och IBFF F0607. För
spelarna innebär detta ingen större förändring. De har redan tränat och spelat ihop en säsong och det
blir mer bara formalia för dem.

För föräldrarna blir det kanske något större förändring, då det blir några fler ställen att ha 
”hemmamatch” på (Öjebyn, Sjulnäs, Svensbyn, Böle och kanske Lillpite). 

Som det ser ut nu kommer vi att börja seriespelet i Öjebyn, då våra planer blir klara något tidigare 
än IBFFs.

En fundering som kom upp under mötet var hur vi ska träffa föräldrar i IBFF och få någon slags 
samarbete oss emellan. De har en internationell hundutställning som sin stora inkomstkälla och 
arbetshelg medan vi har PSG. Vi kanske ska försöka nå varandra där på något sätt. 

Vi kommer att jobba för ett gemensamt föräldramöte, kanske i samband med kick-offen. 

Lagkassan kommer att vara separat för respektive lag. Gör vi gemensamt arbete kommer vi att 
fördela pengarna, alternativt öronmärka dem på något sätt och ha lite koll på om det är något extra 
som behövs. Tanken är ju att vi kanske nästa säsong gör något ”stort”, då vi inte vet om det blir 
ytterligare säsonger. Så klart hoppas vi ju på att spelarna kommer att fortsätta och laget gå långt!



Truppen

I dagsläget är det 9 tjejer som anmält intresse, det kanske blir några fler men som inte är helt klara 
ännu.

IBFF är ungefär lika många.

Totalt kommer vi att vara ca 20 tjejer.

Ledarstaben

I dagsläget är det tre tränare och en lagledare för det sammanslagna laget

Jan och Åsa, tränare ÖIF
Sara, tränare IBFF

Maggan, lagledare ÖIF/IBFF

Från IBFF kommer det tre stycken i en föräldragrupp. Det är lämpligt att vi har ungefär samma.

Nu är Madeleine den enda från oss och vi behöver alltså två till. 

Meddela ert intresse till Madde eller Maggan!

Kassan

Kassan idag går upp till 90 934 kr. 

Sammanställning 2019

Inkomster Utgifter
Kvar från 2018 111139 Kick off -1146
Lagpeng 2600 Lokalhyror -1320

PSG pant 100
Umeå 
fotbollsfestival -27100

PSG 4860 Avslutning -3609
Skramling avslutning 1155
Återbet dep umecupen 500
Fikaförsäljning 3755
Summa inkomster: 124109 Summa utgifter: -33175

Summa kvar 2019: 90934

Vi börjar som vanligt säsongen med ett litet startkapital – swisha lagpeng till Madeleine! 
200 kr till 070-519 12 72, märk med spelarens namn



Föräldragruppen kommer att planera för att jobba in pengar till laget. Förslag mottages!
Redan nu finns

Sälja toapapper (otippat!) Nattvandra
Fikalotteri Inventeringsarbete
Städa gator Dagen kopplad till Pite energi i hamnen
Städa industrifastighetstomter

Matcher, serie, COOP cup

Vi har anmält ett lag till serien och ett lag till COOP cup (som tidigare hetat DM)

Vi har anmält ÖIF/IBFF F0607

Då vi kommer att vara ca 20 spelare kommer inte alla att kallas till alla matcher initialt. Laget 
kommer att delas in i grupper och grupperna i sig blir på något sätt kallade till match. Kan man inte
spela meddelas detta SNARAST till ledarna, helst via gästboken, som då kan kalla in spelare med 
hög träningsnärvaro, alternativt den typ av spelare som behövs.

I den situation vi har nu så förväntar vi oss att spelare som har någon slags förkylningssymptom 
inte kommer till träning. Inte ens för att titta på. Hälsan först!! I alla lägen!
Man kommer även till träning ombytt med överdragskläder. Man stannar inte heller kvar och 
duschar. Allt enligt NFFs direktiv

Viktigt att anmäla frånvaro i så god tid som möjligt! Detta även för att, vid behov, ställa in eller 
kanske kunna flytta träningar.

Vi kommer att behöva domare även denna säsong. Vet ni av några som kan döma eller själva kan 
tänka er springa på linjen, meddela detta till Maggan!

För att försäkringar och liknande ska gälla (och för att man ska få spela matcher) måste man vara 
registrerad hos  föreningen och förbundet. Detta har gjorts via en blankett tidigare säsonger, och jag 
tror att den gäller än. Får vi veta annat så skickas information ut till er. Blanketten kommer att 
sparas på kansliet och vid anmodan från förbundet visas upp. INGEN som inte är behörig kommer 
att ha tillgång eller få se blanketten.

Och som vi vet är ju alltid bästa domaren och coachen på läktaren 

Det kan därför vara bra att ha läst igenom dokumentet Nationella   spelformer   9-9  , för att få en kort 
sammanfattning för vad som gäller. Där finns lite tips på mer litteratur att läsa!

http://www.laget.se/OIF_F06/Document/Download/0/8863803
http://www.laget.se/OIF_F06/Document/Download/0/8863804


Cuper

Här kommer ett förslag på cuper som är korta och nära. Vi vet ännu inte om de blir av, men vi vet 
vad vi kan ha lite koll på.

PSG, Piteå Summer Games
26/6-28/6

Gammelstad IF, G-stad 9mot9 1500kr/lag 31/7-2/8

Midnattscupen, Ske-å 9mot9 1800kr/lag 6/6

Myckle cup, Ske-å Ingen info än

Umeå fotbollsfestival 9mot9 1500kr/lag, 1450kr/p 23-26/7

BDX-cup Information kommer när vi vet mer

Vi kikar även på samarbetscuper till PSG, som med lite tur kan bli väldigt billiga för laget!

PSG
Planen är att köra turneringen som vanligt, till dess att vi får annan information. Mer information 
finns på turneringens hemsida.

Förmodligen kommer vi att få ha kvar Bergsviksskolans boende (möte den 30 mars för 
ansvarspersoner)

Maggan och Olov är ansvarspersoner och fortsätter ett år till.

Säsongstart
Första träningen kommer att vara söndag den 5 april kl 12:30 i fotbollshallen.

Vi börjar 12:30 på lilla ytan och 13:00 kliver vi på stora träningsytan.

Tiderna finns inlagda i kalendern, kika där, för den uppdateras eftersom vi får nya/andra tider

Vi har inte fått IBFFs tider ännu.

Kick off! Planeras den 8-9/5, exakt hur det kommer att se ut kommer närmare. Vi jobbar för att 
hålla den på ”neutral” mark, så att ingen får hemmafördel. 
I samband med denna kanske det är lämpligt att ha en träff mellan föräldrarna i det nu 
sammanslagna laget!



Nu kör vi!!
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